

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	16	24	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	148	148	0	20	66	62	0	0	0
из них женщин	39	39	0	17	7	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аварийно-диспетчерская служба																						
1	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Мастер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

																		не менее 4%					
4	Мастер по ремонту (у обходчиков в/к сети)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба инспекции и режимной наладки																						
12	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер (теплотехник) 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер (теплотехник) 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер (теплотехник)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление капитального ремонта																						
	<i>Инженерно-технические работники</i>																						
16	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по капитальному ремонту</i>																						
19	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер по ремонту 9 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да, не	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

му строительству																							
Инженерно-технические работники																							
36	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Производитель работ (прораб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Рабочие</i>																							
38	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба спецавтотранспорта и механизмов																							
<i>Инженерно-технические работники</i>																							
45	Инженер по безопасности движения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Оператор диспетчерской движения и погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инспектор (по проведению профессионального осмотра водителей автотранспорта и спецмеханизмов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Автоколонна №1</i>																							
<i>Рабочие</i>																							
48	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Автоколонна №2</i>																							
<i>Рабочие</i>																							
49	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ремонтно-механические мастерские</i>																							
<i>Рабочие</i>																							
50	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по ремонту и техническому обслуживанию электрооборудования																							

	<i>Инженерно-технические работники</i>																						
51	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочие</i>																						
52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (дежурный)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да, не менее 4%	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да, не менее 4%	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да, не менее 4%	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да, не менее 4%	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да, не менее 4%	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба метрологии																						
	<i>Инженерно-технические работники</i>																						
58	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочие</i>																						
60	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации инженерных коммуникаций с.Б.Афанасово, п.Строителей																						
	<i>Рабочие</i>																						
65	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Оператор теплового пункта 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по ремонту и обслуживанию тепловых сетей. Участок №1																						
	<i>Рабочие</i>																						
68	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Управление по ремонту и обслуживанию тепловых сетей. Участок №2																						
	<i>Рабочие</i>																						
69	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 16.04.2016